
Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

Bulletin pro cestovní ruch 74, 75  

76 

77 

78 

79 

80, 81, 82, 83, 84 

85 

86, 87 

88 

1, 4 

1, 2, 4 

1, 2, 3, 4 

1, 2, 3 

1, 2 

1, 2, 3, 4 

1, 2, 3 

1, 2, 3, 4 

1 

Drobného- č. 

I, 1L 

cestovní ruch  

CUA Výzkum, organizace a architektura 76 

77 

78, 

79 

3, 4 

1, 2, 3, 4 

18, 19 

20 

Drobného- č. 

I, 1L 

architektura, výzkum  

Architektúra a urbanismus 78, 77, 79, 80, 

81, 82, 83, 84, 

85, 86, 87, 88, 

89, 90, 91, 92 

1-4 Drobného- č. 

I, 1L 

architektura, urbanismus ve 

Slovenštině 

Bulletin (Čs. Středisko výstavby a architektury) 78, 79, 80 

81 

 

1-12 

1, 2, 3, 4 

 

 

 

Drobného- č. 

I, 1L 

architektura, výstavba  

Architektura 89 

90 

5, 6 

1-6 

Drobného- č. 

I, 1L 

architektura  

Agroekonomika 92 

93 

1-12 

1-3 

Drobného- č. 

I, 1L 

zemědelství, ekonomika  

Journal of the Czech Geological Society-Časopis české geologické spol. 74, 75 

76 

77 

78 

79 

81 

 

1-4 

3, 2, 1 

1-4 

3, 2, 1 

4, 3, 1 

1-4 

 

Drobného- č. 

I, 2L 

geologie  

Journal of the Czech Geological Society-Časopis české geologické spol 82 

83, 84,  

85, 86 

87, 88, 89 

3, 1 

1-4 

2,3, 4 

1-4 

Drobného- č. 

I, 2L 

geologie  



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

90 

91, 92 

93 

 

1, 2, 4 

1, 2, 3 

1-4 

 

Časopis nár. muzea v Praze 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 79, 

80, 81, 82, 83, 

84, 85, 

86 

87, 88, 89, 90, 

91, 92 

  

1-4 

 

3-4 

1-4 

Drobného- č. 

I, 2L 

  

Čs. Informatika(od r. 91 I) 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 

88, 89, 90 

1-12 Veslařská knihovnictví, 

informatika 

přestalo 

vycházet 

I´ 91 

92, 93, 94, 

95, 96 

97 

 

chybí č. 10 

1-12 

1-6 

1 

 

   

Čs. Hygiena 72 

73, 74, 75, 76, 

77, 78, 79, 80, 

81, 82, 83, 84, 

85, 86, 87, 88, 

89, 90 

1-6 

1-10 

 

 

 

Drobného- č. 

I, 2L 

hygiena  

Demografie 74, 75, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96 

1-4 Drobného- č. 

I, 2L 

demografie  

Čistota ovzduší 72 

73 

74 

75, 76, 77, 78, 

79, 80, 81, 82, 

1-6 

chybí č. 6 

chybí č. 5 

 

1-6 

Drobného- č. 

I, 2L 

klimatologie, ovzduší  



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

83, 

84 

85, 86, 87, 88, 

89, 90, 91, 92, 93 

94 

 

chybí č. 6 

1-6 

1 

Duha 94, 95, 96 

97 

1-4 

3, 2, 1, 

Drobného č. 

2559, 1L 

knihovnictví už se 

neodebírá 

Ekonomická revue cestovního ruchu 73 

74, 75, 76 

77 

78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85 

86, 87, 88, 89, 90 

 

2-4 

1-4 

1(vyšlo jen  

1 číslo) 

1-4 

 

 

Drobného č. 

2559, 1L 

cestování, cestovní ruch jen do roku 

90 

Ekológia ČSFR 82 

83 

84, 85, 86, 87, 

88, 89, 90, 91 

1-4 

1,4 

1-4 

Drobného č. 

2559, 1L 

ekologie jen do roku 

91 

Doprava 78, 79 

80 

81 

82 

83, 84, 85, 86, 

87, 88, 89, 90, 91 

92 

93 

94, 95 

96 

1-4 

1, 2, 4 

1-4 

1, 2, 4 

1-4 

1, 2, 3 

4, 3, 2 

1-4 

1 

 doprava  

Ekonomický časopis (Journal of Economics) 74, 75, 76, 

77 

78, 79, 80, 

81, 82, 83, 84, 

85, 86, 87, 88, 89 

90 

91, 92 

1-12 

1-9 

1-10 

 

chybí č. 11 

1-12 

 

Drobného č. 

2559, 2L 

ekonomika od r.  68 do 

73 svázané 

Documenta Geonica 94, 95 1 Drobného č. geografie  



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

2559, 1P 

      

Geodetický a kartografický obzor 74 

75, 76, 77, 78, 

79, 80, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 

87, 88, 89, 90, 

91, 92, 93, 94, 

95, 96, 

97 

chybí č. 2 

1-12 

 

 

1-6 

Drobného č. 

2559, 1P 

geografie, kartografie od r. 68 do 73 

svázané viz. 

Sig. B 4683 

Geografický časopis 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96, 

97 

1-4 

 

 

 

1-4 

Drobného č. 

2559, 1P 

geografie, kartografie 67 až 69 

svázáno 

Statistika 74, 75, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96, 97 

98 

1-12 

 

 

1-5 

Drobného č. 

2514 (3 V) 

1P 

statistika roč. 73 

svázaný, př. 

Č. 19310 

Typografija 84, 85, 86, 87, 

88, 89, 90, 91 

1-12  Veslařská tisk, typografie jen do r. 91 

Vesmír 74, 75, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 

86, 87, 88, 89, 

90, 91, 92, 93, 

94, 95, 96, 97, 98 

1-12, kromě 

r. 97, chybí 

č. 5 

 Drobného č. 

2514 (3 V) 

2P 

přírodní vědy  

Územní plánování a urbanismus 74, 75, 76, 77, 78, 

79, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 87, 88, 

1-6 Drobného č. 

2514 (3 V) 2P 

architektura, urbanismus  



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

89, 90, 91, 92, 93 

Urbanismus 67-73 1-6 Drobného č. 

2514 (3 V) 2P 

architektura, urbanismus Sloučen 

s časopisem 

Üzemní 

plánování od r. 

74 

S –Stání správa (pokrač. Národních výborů) 91 

92 

 

93 

94, 95, 96, 97 

39, 50-chybí 

1-51, chybí 

15, 22, 25, 

26, 29, 30 

1-52, chybí 

49 

1-52 

 

Drobného, 

2514 (3)V 

státní správa Vycházelo do 

č. 48/90 jako 

Národní 

výbory 

Rozpravy ČSAV, řada matematických 

a přírodních věd 

 

73 

74 

75 

76 

77, 78 

79 

80 
81 

82, 83 
84 
85 

86, 87 
88, 89 

90 
91 

 

1-6 

1-8 

1-10 

1-12 

1-7 

1-4 

1-8 
1-4 
1-8 
1-11 
1 
1-5 
1-7 
1-6 

1-10, chybí 
č. 9 

 

Drobného, 

2514 (3)V 

přírodní vědy  

Sociologie města a bydlení 74 
75, 76 

77 
83 
84 

1-8, 10 
1-10 
1, 2, 3 
červenec 
až listopad 
leden, 

sociologie  od roku 68 
do 73, 
svázáno 
Veslařská 



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

květen, 
červen 

Statistické přehledy 74, 75, 76, 77, 
78, 79, 80, 81, 

82, 
 83,  84,  85 
86, 87, 88 

, 89, 90, 91, 92, 
93, 94, 95, 96, 

97 
 
 

1-12 statistika   

Ochrana přírody 
 
 
 
 
 

47(92) 
48(93) 
49(94) 
50(95) 
51(96) 

1-10 
1-10 
1, 2, 3 
1-7, 10 
6 

  před tím 
Památky a 
příroda 

Památky a příroda 76, 77, 78,  
79, 80, 81, 82, 
83, 84, 85, 86, 

87 
88, 89 

90 
91 

 

1-10 
 
 
 
 
chybí č. 1 
chybí č. 5, 
6 

  od roku 92 
pod názvem 
Ochrana 
přírody 
od roku 67 
do 75 asi 
Veslařská 
pod Ochrana 
přírody 

Planeta EKO 93 
94 
95 
96 
97 

 

1-12 
1-6, 9-11 
1-3, 7-12 
1-3, 5-12 
1-8 

   

Přírodovědné práce ústavů AVČR v Brně 
(Acta scientarium naturalium) 

73, 74, 75, 76, 
77, 78 

79 
80, 81, 82 

1-12 
 
chybí č. 6 a 
10 

   



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

83, 84 
85 

86, 87, 88 89 
90 
91 
92 

93, 94, 95 
96 

1-12 
 
chybí č. 2 
1-12 
 
1-10 
1-7 
1-6 
 

      

Lidé a země 67, 68, 69, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78 

79 

80, 81, 82 

83, 84 

85 

86, 87, 88 89 

90 

91 

92 

93 

 

1-12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

chybí č. 5,6 

1-4 

67, 68, 69, 70, 

71, 72, 73, pod 

sign. C 136 

2560 2P 

  

Uhlí-rudy. Geologický průzkum 67, 68, 69, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 

 76, 

 77, 

 78 

79 

,80, 

 81, 

 82 

83, 

 84,85 

86, 87, 88 89 

90,91,92,93 

94 

1-12 
 
 
chybí č. 7 
chybí č. 
8,12 
 
chybí č. 6,7 
chybí 
č.6,12 
chybí č.6,7 
 
chybí č.2 
 

67,68, 69, 70, 

71 pod sign. B 

1104, 2560 2L 

  



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

 
chybí č. 1, 
11 
 

Zprávy geografického ústavu ČSAV 73-92     

Vojenský topografický obzor 69,70,71,72  Drobného 

25142L 

  

Sborník topografické služby  2/90, 2/91, 
3/91, 1-
3/92, 1-
3/93, 1/95 

Drobného 

25142L 

  

Věda a život 74-91 chybí 
11,12/79, 1-
4/83, 
11/89,5/81 
roč.81,82 

Drobného 

25142L 

  

Vodohospodářský časopis 72, 74-92 chybí 6/72, 
4/74, 2-
4,6/76, 
1,4/78, 
1,6/79, 
6/81, 
3,4/83, 
2/86, 3/90 

Drobného 

2514P2 

  

Věstník Českého geologického ústavu 72-92 chybí 5/74, 
2,3,5/77, 
1/79, 6/80, 
1,6/81, 
6/83, 6/87, 
1/89, 1-3/90 

Drobného 

2514P1 

  

Meterologické zprávy 72-2000 1-6 Drobného 

25101L 

  

Mineralia Slovaka 73-2000 1-6 Drobného 

25102L 

  

Ochrana a tvorba ŽP 79-90 1-6 Drobného 

25101L 

  

Ochranan přírody A5 74-2000 chybí 2/90, Drobného   



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

5,6/91, 
8,9/942,4/9
8, 5/2000 

25101L 

Ochrana ovzduší 87-92 1-6 Drobného 

25101L 

  

Geografie      

Časopis pro mineralogii a geologii      

Časopis slezského zemského muzea c 1-3 Drobného 

25522L 

  

Národní hospodářství 73-96 chybí 1/83, 
8/61 

Drobného 

25102P 

  

Věda a život 74-91 1-12 Drobného 

25141L 

  

Výstavba a architektura 74-94 1-6 Drobného 

25092L 

 od r. 1995 
pod názvem 

územní 
rozvoj, ten 

ale 
nebereme 

Lesnictví 74 75 76 77 1 --- 12 Drobného 
2560 2P 

  

 78 79 80 81     

 82 83 84 85    

 86 87 88 89    

 90 91    

 92 1 --- 11   

Geologica Carpathica (Geologic. sborník) 73 74 75 7677 
78 

1, 2 Drobného 2560 2L  

 79 80 1 --- 4   

 81 82 83 84 1 -- 6   

 85 86 87     

 88 chybí č. 5   

 89 90 91 92 1 -- 6   

Zprávy krajského vlastivědného muzea v Olomouci 71 150-153 Drobného 2509 2L  

 72 154-158   

 73 159-164   



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

 74 165-171   

 75 172-177 

 76 178-184 

 77 185-190 

 78 191-196 

 79 197-202 

 80 203-208 

 81 209-214 

 82 215-220 

 83 221-226 

 84 227-232 

 85 233-238, 
chybí č. 
237 

 

VTEI 83  chybí č. 3, 
5, 11 

Drobného 2560 1L 

 84 chybí č. 4, 
7, 8 

 

 85 86 87 88 1 -- 12  

 89  chybí č. 11  

 90 1 -- 12  

 91 chybí č. 1 - 
3, 6 

 

 92 93  1 -- 12  

 94 chybí č. 7 -- 
9 

 

 95 chybí č.3 - 
6, 9, 10, 12 

 

 96 chybí č. 1-
3, 5-10 

 

 97   

Vodní hospodářství a ochrana ovzduší 72 1 --- 12 od r. 93 sloučen s  

 73 celý chybí Ochranou ovzduší 

 74 1 -- 12  

 75 chybí č. 1 - 
10 

Drobného 2514 2P 



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

 76 chybí č. 1-
5, 7-12 

 

 77 1--12  

 78 chybí č. 1  

 79 80 81 82 1 --- 12  

 83 84 85   

 86 87 88 89 chybí celé  

 90 chybí č. 3, 
5 

 

 91 92 93 94 1 -- 12  

 95 chybí č.3-5, 
8, 9, 11, 12 

 

 96 . 1-4, 8, 9  

 97   

Životné prostredie 72 73 74 1--6 Drobného 2509 1P 

 75 chybí č. 4  

 76 chybí č. 1, 
3, 5 

 

 77 78 79 80 1--6  

 81  

 82 chybí č. 5 

 83 chybí č. 2, 
3 

 84 chybí č. 1, 
2 

 85 chybí č. 1, 
3, 4 

 86 chybí č. 5 

 87 1--6 

 88 chybí č. 2 

 89 90 91 1--6 

 92 1--6 

Živa 76 77 78 79 1--6 

 80 chybí č. 5 

 81  82 83 1--6 

 84 chybí č. 5 



Název časopisu Ročník Číslo Umístění Předmětové heslo Poznámka 

 85 86 87 88 1 -- 6 

 89 90 91  1--6 

 92 chybí celé 

 93  chybí č. 1, 
2, 3 

 94 chybí č. 3, 
4 

 95  96 1--4   

Vesmír 74, 75, 76, 77 
78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88, 89 

1-12, kromě 
r. 97, chybí 
č. 5 

 
Drobnéh
o č. 
2514 (3 
V) 2P 

přírodní vědy 

 90, 91, 92, 93, 
94, 95, 96, 97, 
98 

   

     

 


